Протокол по выбору победителя (закупка № 775  раздел  1.1.  ГКПЗ 2019)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ № 340/УР-ВП
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ
«Ручная расчистка просеки  Алданский, Томмотский РЭСы»
[bookmark: _GoBack](закупка 775 раздела 1.1. ГКПЗ 2019 г.)
	г.  Благовещенск
	 «26» апреля 2019

№ ЕИС – 31907688563

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ «Ручная расчистка просеки  Алданский, Томмотский РЭСы» (закупка 775 раздела 1.1. ГКПЗ 2019 г.).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер

	1.
	08.04.2019 10:11
	ООО "ПОДРЯДЧИК ДВ"
ИНН/КПП 2801209946/280101001

	2.
	09.04.2019 06:01
	ООО "ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ"
ИНН/КПП 2807015739/280701001

	3.
	09.04.2019 12:56
	ООО "ЭЛЕКТРОН"
ИНН/КПП 2808017841/280801001

	4.
	10.04.2019 07:48
	ООО "ВОСТОЧНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"
ИНН/КПП 2801190389/280101001

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. О ранжировке заявок
1. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
2. Принять условия заявок Участников после переторжки:
	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Цена заявки до переторжки,
руб. без НДС,
	Цена заявки после переторжки,
руб. без НДС,

	1.
	23-04-2019 04:53:23 [GMT +3]
	ООО "ВОСТОЧНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"
ИНН/КПП 2801190389/280101001
	5 838 257,65
	5 429 420,55

	2.
	23-04-2019 04:52:42 [GMT +3]
	ООО "ПОДРЯДЧИК ДВ"
ИНН/КПП 2801209946/280101001
	5 809 276,82
	5 486 000,00

	3.
	09.04.2019 06:01
	ООО "ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ"
ИНН/КПП 2807015739/280701001
	5 840 530,09
	5 840 530,09

По вопросу № 2

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:
	Критерий оценки (подкритерий)
	Весовой коэффициент значимости
	Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию
(с учетом весового коэффициента значимости)

	критерия
	подкритерия
	ООО "ПОДРЯДЧИК ДВ"
ИНН/КПП 2801209946/280101001
	ООО "ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ"
ИНН/КПП 2807015739/280701001
	ООО "ВОСТОЧНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"
ИНН/КПП 2801190389/280101001

	Критерий оценки 1:
Цена договора
	90%
	-//-
	0,27
	0,00
	0,32

	Критерий оценки 2: Квалификация (предпочтительность) участника
	10%
	-//-
	0,20
	0,20
	0,50

	Подкритерий 2.1: Квалификация кадровых ресурсов
	-//-
	60%
	0,00
	0,00
	3,00

	Подкритерий 2.3:
Опыт выполнения аналогичных договоров
	-//-
	40%
	2,00
	2,00
	2,00

	Итоговый балл заявки
(с учетом весовых коэффициентов значимости)
	0,47
	0,20
	0,82

2. Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке (порядковый № заявки)
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	23-04-2019 04:53:23 [GMT +3]
	ООО "ВОСТОЧНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"
ИНН/КПП 2801190389/280101001
	5 429 420,55
	нет

	2 место
	23-04-2019 04:52:42 [GMT +3]
	ООО "ПОДРЯДЧИК ДВ"
ИНН/КПП 2801209946/280101001
	5 486 000,00
	нет

	3 место
	09.04.2019 06:01
	ООО "ПРОМЭЛЕКТРОСТРОЙ"
ИНН/КПП 2807015739/280701001
	5 840 530,09
	нет

По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ВОСТОЧНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" г. Благовещенск с ценой заявки не более 5 429 420,55 руб. без учета НДС. Условия оплаты: расчет производится в течение 30 календарных дней с даты подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Срок выполнения работ: май – сентябрь 2019 г. Гарантия на своевременное и качественное выполнение работ, а также на устранение дефектов, возникших по вине Подрядчика, составляет 24 месяца с момента приемки выполненных работ. Настоящая заявка имеет правовой статус оферты и действует вплоть до истечения срока, отведенного на заключение Договора, но не менее, чем в течение 90 (девяноста) календарных дней с даты окончания срока подачи заявок (10.04.2019).
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
Страница 3 из 3
image1.jpeg